
Name: Abteilung: Fußball

Straße: Frauenturnen

Wohnort: Aerobic

Geburtstag: Leichtathletik

Eintrittsdatum:

Unsere Beitragssätze sind wie folgt festgelegt (Stand Januar 2024):

1. Kinder und Jugendliche unter 18 Jahren:

2. Erwachsene:

3. Familienbeitrag (einschl. Kinder unter 18):

4. Schüler und Studenten auf Antrag:

5. Gruppenbeitrag Aerobic:

6. Verwaltungszuschlag bei Neuanmeldung:

Familienmitglieder:

Geburtstag

Ich beauftrage den FV 08 Unterkochen, meinen Mitgliedsbeitrag von meinem Girokonto abzubuchen.

IBAN: BIC:

Geldinstitut: Kontoinhaber:

Datum: Unterschrift Kontoinhaber:

FV 08 Unterkochen e.V.

Beitrittserklärung

Ich möchte als Mitglied dem FV 08 Unterkochen e.V. beitreten

Durch meine vorstehende Unterschrift erkenne ich die Vereinssatzung, insb. die Beitragsordnung, an.

Unterschrift (bei Minderjährigen: Erziehungsberechtigte/r)

EintrittsdatumName, Vorname Abteilung

Ermächtigung zum Einzug des Mitgliedsbeitrags mittels Lastschrift (jederzeit widerrufbar):

70,00 €

20,00 €

30,00 €

105,00 €

140,00 €

70,00 €


