



# FV 08 Unterkochen e.V.

## Beitrittserklärung

**Ich möchte als Mitglied dem FV 08 Unterkochen e.V. beitreten**

Name: \_\_\_\_\_

Straße: \_\_\_\_\_

Wohnort: \_\_\_\_\_

Geburtstag: \_\_\_\_\_

Eintrittsdatum: \_\_\_\_\_

Abteilung: Fußball  
Frauenturnen  
Aerobic  
Leichtathletik


---

### **Unterschrift (bei Minderjährigen: Erziehungsberechtigte/r)**

Durch meine vorstehende Unterschrift erkenne ich die Vereinssatzung, insb. die Beitragsordnung, an.

### **Unsere Beitragssätze sind wie folgt festgelegt (Stand Januar 2024):**

1. Kinder und Jugendliche unter 18 Jahren:	70,00 €
2. Erwachsene:	105,00 €
3. Familienbeitrag (einschl. Kinder unter 18):	140,00 €
4. Schüler und Studenten auf Antrag:	70,00 €
5. Gruppenbeitrag Aerobic:	30,00 €
6. Verwaltungszuschlag bei Neuanmeldung:	20,00 €

### **Familienmitglieder:**

Name, Vorname	Geburtstag	Eintrittsdatum	Abteilung

---

### **Ermächtigung zum Einzug des Mitgliedsbeitrags mittels Lastschrift (jederzeit widerrufbar):**

Ich beauftrage den FV 08 Unterkochen, meinen Mitgliedsbeitrag von meinem Girokonto abzubuchen.

IBAN: \_\_\_\_\_ BIC: \_\_\_\_\_

Geldinstitut: \_\_\_\_\_ Kontoinhaber: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_ Unterschrift Kontoinhaber: \_\_\_\_\_